

Jaylo Consulting AB

559013-3574

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lomander, Styrelseledamot
2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jaylo Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Varberg.

Under det gångna året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats, vilket indikerar en fortsatt effektiv verksamhet. Bolagets soliditet har också stärkts ytterligare, vilket visar på en stabil finansiell position och långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 025 699	2 043 017	1 948 615	1 856 071
Resultat efter finansiella poster	523 718	722 967	653 641	727 034
Soliditet (%)	83	86	80	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	533 019	573 286	1 156 305
Utdelning		-525 000		-525 000
Balanseras i ny räkning		573 286	-573 286	0
Årets resultat			405 215	405 215
Vid årets utgång	50 000	581 305	405 215	1 036 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	581 305
Årets resultat	405 215
Summa	986 520

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	405 000
Balanseras i ny räkning	581 520
Summa	986 520

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 025 699	2 043 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 025 699	2 043 017
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 520
Övriga externa kostnader		-409 429	-271 408
Personalkostnader	2	-1 079 554	-1 041 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 167	0
Övriga rörelsekostnader		-12	0
Summa rörelsekostnader		-1 502 162	-1 322 137
Rörelseresultat		523 537	720 880
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		234	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-40
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	4 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661	-2 531
Summa finansiella poster		181	2 087
Resultat efter finansiella poster		523 718	722 967
Resultat före skatt		523 718	722 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 503	-149 681
Årets resultat		405 215	573 286

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 333	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	214 340	149 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		214 340	149 340
Summa anläggningstillgångar		251 673	149 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		504 735	747 343
Övriga fordringar		33 815	14 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 496	54 996
Summa kortfristiga fordringar		641 046	816 538
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 751	377 931
Summa kassa och bank		362 751	377 931
Summa omsättningstillgångar		1 003 797	1 194 469
Summa tillgångar		1 255 470	1 343 809

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		581 305	533 019
Årets resultat		405 215	573 286
Summa fritt eget kapital		986 520	1 106 305
Summa eget kapital		1 036 520	1 156 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 761	0
Skatteskulder		0	7 463
Övriga skulder		193 189	180 041
Summa kortfristiga skulder		218 950	187 504
Summa eget kapital och skulder		1 255 470	1 343 809

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 667
Utgående avskrivningar	-10 667

Redovisat värde	37 333
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

149 340

Inköp

65 000

Utgående anskaffningsvärden

214 340

Redovisat värde

214 340

Underskrifter

Årsredovisning för Jaylo Consulting AB, 559013-3574
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-29

Johan Lomander
Johan Lomander
Styrelseledamot
2026-03-29